
令和 6年 1月 19日 

会員各位 

輪島市支援のための義援金募集について 

徳島大学美土利会 

会長 橋本 親典 

幹事長 上月 康則 

 

拝啓 会員の皆様には日頃からお世話になり感謝申し上げます。 

さて，令和 6年 1月 1日に能登半島で地震が発生し，大変多くの方々が被災されました。 

この地震により亡くなられた方々に謹んでお悔み申し上げますとともに，被災された皆さまに心

よりお見舞い申し上げます。 

この地震で特に被害の大きかった輪島市に対しては，徳島県がカウンターパートとして様々な支

援活動をしておりますが，坂口茂輪島市長（昭和 55年 徳島大学工学部建設工学科卒業の美土利会

会員）は被災地で先頭に立って災害対応に尽力されております。 

私たち美土利会会員も，少しでもお力添えになればと，次の要領で義援金を募りたいと考えてお

ります。 

つきましては，皆様の温かいご支援を，どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

---------------------- 義援金募集要項 ---------------------- 

１．募金名称   美土利会会員による輪島市への災害義援金 

２．募集目的   令和 6年能登半島地震で被災した輪島市の支援 

３．募集期間   令和 6年 2月 29日まで 

４．募集金額   個人・法人ともに，金額の多寡に関わらず，有難くお受けいたします。 

５．義援金振込先 阿波銀行 助任橋支店：普通預金：１２３２５０２ 

         口座名義：輪島市災害義援金徳島大学美土利会 幹事長 上月 康則 

※振込手数料はご負担をお願いいたします。 

※振込人（依頼人）名には必ず卒業年次をお書き添えください。 

 例）美土利会 太郎 様（昭和 60年ご卒業）の場合 

   振込人（依頼人）名： S60ミドリカイ タロウ 

※義援金専用口座です。年会費や美土利会への寄付の送金はご遠慮ください。 

※お寄せいただいた義援金は全額を輪島市へお送りします。 

６．支援者ご芳名 ご芳名と卒業年次の名簿を，義援金と共に輪島市にお渡しいたします。 

７．お問合わせ先 徳島大学美土利会 本部事務局 

E-Mail：secretary@midorikai.info 

mailto:secretary@midorikai.info

